DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POLÍTICA NACIONAL DA
EDUCAÇÃO ESPECIAL NA PERSPECTIVA DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA: A
RESIGNIFICAÇÃO DAS INSTITUIÇÕES ESPECIALIZADAS DIANTE DO PARADIGMA
DA INCLUSÃO EDUCACIONAL. de autoria de FRANCISCA JANAINA DANTAS GALVÃO
OZÓRIO, ANTONIA KÁTIA SOARES MACIEL, MARIA DE LOURDES LEITE PAIVA,
QUEREM HAPUQUE MONTEIRO ALVES MUNIZ, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45015

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45015